
株株株株））））３３３３ＤＤＤＤイノベーションイノベーションイノベーションイノベーション    交通交通交通交通アクセスアクセスアクセスアクセス        （2010 年 04 月 01 日版）    

 

●所在地・電話 

〒980-8579 宮城県仙台市青葉区荒

巻字青葉 6-6-40 T-Biz 309 

Tel & Fax: 050-1280-6123 

 

仙台駅前西口バスプール 9 番乗番乗番乗番乗りりりり場場場場か

ら工学部経由動物公園循環、宮教大、青葉

台、成田山行きに乗車、「情報情報情報情報科学科学科学科学研究科研究科研究科研究科

前前前前」で下車。 

 

所要時間 約 20分 

※所要時間は大まかな目安です。道路の混

雑の状況によって異なります。 

 



バスダイヤバスダイヤバスダイヤバスダイヤ    仙台駅前西口仙台駅前西口仙台駅前西口仙台駅前西口バスプールバスプールバスプールバスプール９９９９番乗番乗番乗番乗りりりり場場場場⇒「⇒「⇒「⇒「情報科学研究科前情報科学研究科前情報科学研究科前情報科学研究科前」」」」でででで下車下下車下下車下下車下さいさいさいさい。。。。    

【【【【平日平日平日平日】】】】                                                                                仙台駅前（０９）（2010 年 04 月 01 日改正）

系統 雨天時のみ運転， 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

710 
青葉通・工学部経由 

宮教大・青葉台 

20 

38  

03 

23 

48  

59   03  03  03  03  03  03 

23  

03 

23 

43  

03 

33  

03 

33  

03 

33  

03 

33  

 

713 
青葉通・工学部経由 

宮教大・成田山 

 09 

15  

03  43     23   43        

715 
青葉通・工学部経由 

宮教大 

30 

46 

レ55 

58  

06 

12 

レ25 

28 

33 

38 

43 

58  

13 

23 

28 

33 

レ38 

43 

レ45 

53  

23  23 

43  

23 

43  

23 

43  

43  23 

43  

       

719 

青葉通・理・工学部・仙台城跡

南経由 

動物公園循環 

15 

53  

00 

20 

45  

20 

50  

13 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

18 

53  

43  13 

43  

13 

38  

13  

750 
広瀬通・理学部・工学部経由 

緑ケ丘三丁目 

           08      

757 

広瀬通・理学部・工学部・西の

平経由 

長町南駅・長町（営） 

         33  33  38  20     

備考 レ：レイニーバス（雨天時のみ運転，学校休校期間中運休） 

    

【【【【土曜土曜土曜土曜】】】】    

系統 雨天時のみ運転， 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

710 
青葉通・工学部経由 

宮教大・青葉台 

20 

50  
20  03  03  03  03  03  03  03  03  03 

33  
03 

33  
33  33    

713 
青葉通・工学部経由 

宮教大・成田山 

   23  23   23           

715 
青葉通・工学部経由 

宮教大 

 05 

50  
23    23   23  23  23 

43  
      

719 

青葉通・理・工学部・仙台城

跡南経由 

動物公園循環 

40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40     

    

【【【【休日休日休日休日】】】】    

系統 行き先 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

710 
青葉通・工学部経由 

宮教大・青葉台 

50  20  03  03  03  03  03  03  03  03  03 
33  

03 

33  
33  33    

713 
青葉通・工学部経由 

宮教大・成田山 

   23  23   23           

715 
青葉通・工学部経由 

宮教大 

 05 

50  
23    23   23  23  23        

719 

青葉通・理・工学部・仙台城

跡南経由 

動物公園循環 

40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40     



 

  

 

 

 

東北大学連携東北大学連携東北大学連携東北大学連携ビジネスインキビジネスインキビジネスインキビジネスインキ

ュベータュベータュベータュベータ [T [T [T [T----Biz]Biz]Biz]Biz] 309号室 

バス停：情報科学研究科前

719,750,757 

710,713,715 


