

●所在地・電話

〒980-8579 宮城県仙台市青葉区荒 巻字青葉 6-6-40 T-Biz 309

Tel & Fax: 050-1280-6123

仙台市営バス

仙台駅前西ロバスプール 9 番乗り場か ら工学部経由動物公園循環、宮教大、青葉 台、成田山行きに乗車、「情報科学研究科 前」で下車。

🚔 タクシー

所要時間 約20分

※所要時間は大まかな目安です。道路の混 雑の状況によって異なります。



バスダイヤ 仙台駅前西ロバスプール9番乗り場⇒「<mark>情報科学研究科前</mark>」で下車下さい。

【平日】

仙台駅前(09)(2010年04月01日改正)

	<u> </u>									()		(- 0±			. •		
系統	雨天時のみ運転,	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
710	青葉通・工学部経由 宮教大・青葉台	20 38	03 23 48	59		03	03	03	03	03	03 23	03 23 43	03	03	03 33	03	
713	青葉通・工学部経由 宮教大・成田山		09 15	03	43				23		43						
715	青葉通・工学部経由 宮教大	30 46	06 12	13 23 28 33	23	23 43	23 43	23 43	43	23 43							
719	青葉通・理・工学部・仙台城跡 南経由 動物公園循環	15 53	00 20 45	20 50	13 53	18 53	18 53	43	13 43	13 38	13						
750	広瀬通・理学部・工学部経由 緑ケ丘三丁目												08				
757	広瀬通・理学部・工学部・西の 平経由 長町南駅・長町(営)										33	33	38	20			
	備考	レイニ	ニーバ	バス(雨天	時のる	み運転	云,学	校休	校期	間中道	重休)					

【土曜】

系統	雨天時のみ運転,	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
710	青葉通・工学部経由 宮教大・青葉台	20 50	20	03	03	03	03	03	03	03	03	03 33	03 33	33	33		
713	青葉通・工学部経由 宮教大・成田山				23	23		23									
715	青葉通・工学部経由 宮教大		05 50	23			23		23	23	23 43						
719	青葉通・理・工学部・仙台城 跡南経由 動物公園循環	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40			

【休日】

系統	行き先	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
710	青葉通・工学部経由 宮教大・青葉台	50	20	03	03	03	03	03	03	03	03	03 33	03 33	33	33		
713	青葉通・工学部経由 宮教大・成田山				23	23		23									
715	青葉通・工学部経由 宮教大		05 50	23			23		23	23	23						
719	青葉通・理・工学部・仙台城 跡南経由 動物公園循環	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40			

